
UCHWAŁA NR XXX/233/2013
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy w Lipniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza sie plan wydatków 

 
Dział Rozdział

 
Paragraf
 

Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 18.952 zł  
 60016  Drogi publiczne gminne 18.952 zł  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.952 zł  
750   Administracja publiczna 5.000 zł  
 75023  Urzędy gmin 5.000 zł  
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 zł  
Ogółem    23.952 zł  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność  6.700 zł 
 60016  Drogi publiczne gminne  6.700 zł 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych: 
- zakup odśnieżarki wirnikowej 

 6.700 zł 

750   Administracja publiczna  5.000 zł 
 75023  Urzędy gmin  5.000 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5.000 zł 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  12.252 zł 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  12.252 zł 
  6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek 

budżetowych: 
- wykup działki pod budowę świetlicy wiejskiej 
w Gołębiowie 

 12.252 zł 

Ogółem     23.952 zł 

§ 3. Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku" do Uchwały Nr XXIX/226/2012  
Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2012 r. z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie jak załącznik  Nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 358CF7C7-463F-4624-B00D-32943E079D0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/233/2013 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku 

 
Planowane wydatki w złotych 

w tym źródła finansowania  

w tym: 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych 

źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Lp
. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2013 
(7+8+9+10

) 

dochody 
własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

   

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 010 01010 

Budowa wodociągu wraz 
z przyłączami 
w miejscowości Włostów 150 000 35 439 114 561  

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

2. 010 01010 

Budowa ujęcia wody 
w Międzygórzu, Łownicy, 
Lipniku i w Leszczkowie 120 000 120 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

3. 010 01010 
Budowa studni głębinowej 
we Włostowie 177 000  177 000  

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

4. 010 01010 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Kurów 1 000 000 200 000 800 000  

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

5. 010 01010 
Wykup działek pod 
kanalizację 10 000 10 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

6. 600 60016 
Zakup odśnieżarki 
wirnikowej 6 700 6 700   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

7. 710 71014 
Opracowania 
dokumentacyjne 58 500 58 500   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

8. 750 75023 Zakup samochodu 100 000 100 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

9. 754 75412 Zakup pomp szlamowych 8 000 8 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

10. 900 90015 
Zabudowa nowych punktów 
świetlnych 20 000 20 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

11. 921 92109 

Wykup działki pod budowę 
świetlicy wiejskiej 
w Gołębiowie 12 252 12 252   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

Ogółem 1 662 452 570 891 1 091 561    x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła   
D. Inne źródła   

Id: 358CF7C7-463F-4624-B00D-32943E079D0D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXX/233/2013 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2013 r.w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2013 rok. 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

Zmniejsza sie plan wydatków w Dziale: 

600 - Transport i łączność w Rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne w Paragrafie 4210 - Zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 18.952 zł, 

750 - Administracja publiczna w Rozdziale 75023 - Urzędy gmin w Paragrafie 4300- Zakup usług 
pozostałych o kwotę 5.000 zł. 

Zwiększa sie plan wydatków w Dziale: 

600 - Transport i łączność w Rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne w Paragrafie 6060 - Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych: 

- zakup odśnieżarki wirnikowej o kwotę 6.700 zł, 

750 - Administracja publiczna w Rozdziale 75023 - Urzędy gmin w Paragrafie 3020 - Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 5.000 zł, 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w Rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby w Paragrafie 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych: 

- wykup działki pod budowę świetlicy wiejskiej w Gołębiowie o kwotę 12.252 zł. 

Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku" do Uchwały Nr 
XXIX/226/2012  Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2012 r. z późniejszymi zmianami otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Opracowała: Teresa Kwiatkowska 

Id: 358CF7C7-463F-4624-B00D-32943E079D0D. Podpisany Strona 1




